
 
 

Национална Конференција 

 

во организација на 

 

Агенцијата за поттикнување на развојот на земјоделството  

во Република Македонија 

 

на тема: 

“Современ јавен советодавен сервис во Република Македонија изграден 

според новата Заедничка земјоделска политика” 

 

31.10.2012 Битола, х.Епинал 

 

АГЕНДА 

 

11.00-11.05 Воведно обраќање  

Зоран Бардакоски, Агенција за поттикнување на развојот на 

земјоделството во Република Македонија 

 

11.05-11.15 Поздравен говор на  

Г-дин Јордан Кузмановски, директор на Агенција за поттикнување на 

развојот на земјоделството 

 

11.15-11.25 Обраќање на Министерот за земјоделство, шумарство и водостопанство  

Г-дин Љупчо Димовски 

 

11.25-11.35 Презентација на реализирани активности и постигнати резултати  од 

спроведената реформа во АПРЗ  

Весна Илиевска, Агенција за поттикнување на развојот на земјоделството 

во Република Македонија 

 

11.35-11.45 Доделување на сертификат на АПРЗ oд страна на претставници од ТУВ 

Австрија за имплементиран стандард ИСО 9001:2008 

 

11.45-11.50 Потпишување на меморандум за соработка помеѓу Агенцијата за 

поттикнување на развојот на земјоделството, претставувана од 

директорот Јордан Кузмановски и Факултетот за земјоделски науки и 

храна – Скопје, претставувана од деканот проф. Д-р Драги Димитриевски 

 

11.50-12.00 Кафе пауза 

 



 

 

 

12.00-12.15 Доделувањето на плакети на претставници на Шведската Амбасада во 

РМ, Шведската статистика и СИДА. 

 

12.15-12.35 Презентација на анализата на податоците од земјоделските стопанства 

Александра  Мартиновска-Стојческа  

Факултет за земјоделски науки и храна 

 

12.35-12.40 Доделување на плакети на претставници на Шведскиот борд за 

земјоделство. 

 

12.40-12.55 Презентација на консултантот Борје Дернулф и 

Доделување на плакети на консултантите од СИДА и Шведска Статистика 

 

12.55-13.10   Презентација на резултатите од системот СЕМПА 

Златко Сирета, Агенција за поттикнување на развојот на земјоделството во 

Република Македонија 

 

13.10-13.15 Доделување на благодарници на претставници на земјоделските 

организации за успешна соработка помеѓу Агенцијата и крајните 

корисници.  

 

13.15-13.20 Доделување на благодарници на претставници на општините за успешна 

соработка помеѓу Агенцијата и крајните корисници.  

 

13.20-13.30 Oбраќања на претставници на земјоделските организации и на општините 

за досегашната успешна соработка остварена со АПРЗ 

 

13.30-14.00 Интерактивна дискусија  

 

14.00-15.00 Коктел  

 

 

 

 

Битола 

Октомври, 2012 

 

 


